
Materiale textile

I.D.: 44422172

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	39561140-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 302,10 RON - 302,10 RON

Descriere: Pasmanterie: 2.52 lei *5m = 12.6 lei Stofa Turquoise : 21.01 lei*2 m= 42.02 lei Stofa Rosu si galben : 37.82 lei * 3 m = 113.46 lei Stofa Carouri : 21.85 lei* 1 m= 21.85 lei Tafta verde : 42.02 lei * 1 m= 42.02 lei Saten Albastru : 22.69 lei * 1 m= 22.69 lei Captuseala Verde : 7.56 lei*2 m = 15.12 lei Permes(intaritura): 10.92 lei * 2 m= 21.84 lei Fermoar: 1.68 lei*1buc= 1.68 lei Elastic: 2.94 lei*3m= 8.82 lei
